1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 943/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE SETEMBRO DE

2017 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de setembro de 2017,

Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1513803016 Ana Caroline Dapper De Assis - Renovação 2019/2

1513410027 Ana Lia Salbego Rutkankis - Renovação 2019/2

1613121009 Andreia Klitzke Marques - Novo 2019/2

1513410026 Bruna Maykiara Rodrigues - Renovação 2019/2

1513530034 Caio Cesar Rodolfo De Souza - Renovação 2019/2

1513530023 Cleiri Maieli Capeletti - Renovação 2019/2

1513530052 Dandara Alves Cardoso - Renovação 2019/2

1713101009 Daniel Luiz Paz - Novo 2019/2

1513410031 Daniela Denize Klein - Renovação 2019/2

1713410002 Daniele Pyetra Custodio Dos Santos - Atualização 2019/1

1413530012 Gabrieli Americo Da Silva - Atualização 2018/2

1513410028 Izabela Caroline De Brito - Renovação 2019/2

1513530016 Jose Antonio Pereira Junior - Renovação 2019/2

1713410015 Jose Vitor Martins - Novo 2019/2

1513530035 Jussara De Oliveira Farias - Renovação 2019/2

1713410028 Larissa Borba - Novo 2019/2

1513530029 Leticia Maria Santos Silva - Renovação 2019/2

1513530004 Luiz Gustavo Simionato Alves - Renovação 2019/2

1713101028
Marcos Antonio De Moraes

Schaeferdecker
- Novo 2019/2

1313410036 Marilei De Fatima Da Silva - Renovação 2019/2

1313201040 Martha Menin - Renovação 2019/2

1113201140 Mauricio Quoos Konzen - Renovação 2019/2

1513803033 Neriani De Lima Duarte - Renovação 2019/2

1513410042 Pamela Luana Campra - Renovação 2019/2

1513201049 Raffaella Pfeifer Duarte - Renovação 2019/2

1513101020 Saiane Stavski Reffatti
Falta de

documentação
Renovação 2019/2

1613803004 Sandra Da Costa Pessatto - Renovação 2019/2

1713530051 Taila Carise Dos Santos Dutra - Novo 2019/2

1513530017 Yáh De Oliveira Da Silva - Renovação 2019/2

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) e a informação sobre as habilitações

nos auxílios, estão disponíveis para consulta do estudante no SAE.

3 São considerados homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 04 de outubro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS